
                                 
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Αρχαία Ολυμπία,  20/03/2023 
      ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ             Αρ. Πρωτ: 1991
            ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΘΕΜΑ: « Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου».

ΑΠΟΦΑΣΗ 115/ 2023

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87/07.06.2010).

2. Τις δ/ξεις του άρθρου 73 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.)  και των άρθρων 54 και  55 του Ν.3852/2010

(ΦΕΚ  87/Α΄/2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτ/σης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Την υπ΄ αριθµ. 30/2019 Απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Ηλείας περί επικύρωσης των

αποτελεσµάτων των ∆ηµοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 καθώς και των επαναληπτικών

της 2ας Ιουνίου 2019  στον Δήμο Αρχαίας Ολυμπίας. 

4. Την υπ’ αριθμ. 296/2022 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση

Αρμοδιοτήτων.

5. Την υποβληθείσα από 20/03/2023 δήλωση παραίτησης του  κ. Γιαννακόπουλου Πέτρου του

Νικολάου από  το  αξίωµα  του Αντιδημάρχου  Πολιτισμού,  Αθλητισμού  και  Τουρισμού  του

Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

α) Αποδέχεται την από 20-03-2023 υποβληθείσα παραίτηση του κ. Γιαννακόπουλου Πέτρου του

Νικολάου  δημοτικού συμβούλου από τη θέση του Αντιδημάρχου που είχε  οριστεί  με  την  υπ’

αριθμ. 296/2022 απόφαση Δημάρχου, με αρμοδιότητες σε θέματα Πολιτισμού, Αθλητισμού και

Τουρισμού.

β)  Η  παρούσα  να  αναρτηθεί  με  αποδεικτικό  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του  Δήμου,  στην

ιστοσελίδα του Δήμου και στην ιστοσελίδα του προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Κοινοποίηση:
1. Δημοτικό Συμβούλιο Αρχαίας Ολυμπίας για ενημέρωση

2. κ. Γιαννακόπουλο Πέτρο του Νικ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ     
4. Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού      
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου 

     

ΑΔΑ: 6Χ7ΕΩΨ5-Χ0Τ


		2023-03-22T14:38:54+0200
	Athens




